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Prešovský samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 6.9.2016 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej pomoci

na mesiac September 2016 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac September 2016

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre deti a dorast, Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o., 37886436 
Miesto prevádzky: Huncovská 42, 06001 Kežmarok 

Evidenčné č. : V Prešove dňa 6.9.2016

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby

Št 1. 8:00 - 20:00 MarPed, s.r.o. (46401806) - MUDr. Mária Kuchtová ambulantná

20:00 - 8:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Pi 2. 15:30 - 21:00 NAGYMED, s.r.o. (45321159) - MUDr. Andrea Nagyová ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

So 3. 8:00 - 20:00 MUDr. Peter Ondo-Eštok (42089425) ambulantná

20:00 - 8:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Ne 4. 8:00 - 20:00 MarMir, s.r.o. (46401903) ambulantná

20:00 - 8:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Po 5. 15:30 - 21:00 ARCHIMEDICA, s.r.o. (46180222) - MUDr. Miriam Štubňová ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Ut 6. 15:30 - 21:00 MEDIKIRSCH, s.r.o. (45361045) - MUDr. Marta Kirschner ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

St 7. 15:30 - 21:00 BR MEDICAL, s.r.o. (47797002) - MUDr. Blažena Repková ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Št 8. 15:30 - 21:00 MILKOVA-PEDIATRIA (36505684) ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Pi 9. 15:30 - 21:00 PEDIATRIK-VJ, s.r.o. (36512362) - MUDr. Viera Janku ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

So 10. 8:00 - 20:00 NAGYMED, s.r.o. (45321159) - MUDr. Andrea Nagyová ambulantná

20:00 - 8:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Ne 11. 8:00 - 20:00 ARCHIMEDICA, s.r.o. (46180222) - MUDr. Miriam Štubňová ambulantná

20:00 - 8:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Po 12. 15:30 - 21:00 NAGYMED, s.r.o. (45321159) - MUDr. Andrea Nagyová ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Ut 13. 15:30 - 21:00 MarPed, s.r.o. (46401806) - MUDr. Mária Kuchtová ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

St 14. 15:30 - 21:00 MILKOVA-PEDIATRIA (36505684) ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Št 15. 8:00 - 20:00 PED-GYN, s.r.o. (36505641) ambulantná

20:00 - 8:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Pi 16. 15:30 - 21:00 PEDIATRIK-VJ, s.r.o. (36512362) - MUDr. Viera Janku ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

So 17. 8:00 - 20:00 GLAPEDIA, s.r.o. (48307572) - MUDr. Štefánia Glatzová ambulantná

20:00 - 8:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Ne 18. 8:00 - 20:00 MEDIKIRSCH, s.r.o. (45361045) - MUDr. Marta Kirschner ambulantná

20:00 - 8:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Po 19. 15:30 - 21:00 PED-GYN, s.r.o. (36505641) ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Ut 20. 15:30 - 21:00 GLAPEDIA, s.r.o. (48307572) - MUDr. Štefánia Glatzová ambulantná
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Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                     MUDr. Július Zbyňovský, MPH 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

St 21. 15:30 - 21:00 MILKOVA-PEDIATRIA (36505684) ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Št 22. 15:30 - 21:00 Efetta, s.r.o. (36516350) - MUDr. Eva Kuffová ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Pi 23. 15:30 - 21:00 MUDr. Peter Ondo-Eštok (42089425) ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

So 24. 8:00 - 20:00 BR MEDICAL, s.r.o. (47797002) - MUDr. Blažena Repková ambulantná

20:00 - 8:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Ne 25. 8:00 - 20:00 Efetta, s.r.o. (36516350) - MUDr. Eva Kuffová ambulantná

20:00 - 8:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Po 26. 15:30 - 21:00 ARCHIMEDICA, s.r.o. (46180222) - MUDr. Miriam Štubňová ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Ut 27. 15:30 - 21:00 GLAPEDIA, s.r.o. (48307572) - MUDr. Štefánia Glatzová ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

St 28. 15:30 - 21:00 MUDr. Peter Ondo-Eštok (42089425) ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Št 29. 15:30 - 21:00 MarMir, s.r.o. (46401903) ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná

Pi 30. 15:30 - 21:00 PEDIATRIK-VJ, s.r.o. (36512362) - MUDr. Viera Janku ambulantná

21:00 - 7:00 Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. (37886436) ambulantná


